UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° -Itr6g' /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resolução do Conselho Diretor n"
001192, tendo em vista o constante do MEMO ECOIPG 176/96,

RESOLVE:

Autorizar o recebimento dos bens relacionados abaixo, doados à Fundação
Universidade de Brasília, os quais foram adquiridos através de taxa de bancada do CNPq,
devendo ser incorporados ao acervo patrimonial desta Fundação e alocados no Departamento
de Economia.

r

02 microcomputadores
02 monitores de vídeo colorido de 14"
02 teclados alfanuméricos
02 kits multimídia
04 caixas acústicas p/ kit multimídia

CO P. S. WEIDLE
Reitor em exercício

c.c.: GREIVRTIECOIPGIPAT/ACS/SCA